



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Ruszyła Komunikacja Miejska

Publikowane od

10.10.2014 00:00:00

Publikowane do

10.11.2014 00:00:00



Pierwszy autobus wyruszył w trasę o 6:08. Zabrał pasażerów z Pętli Turystyczna do centrum miasta. Od dziś, 10 października, rusza Mławska Komunikacja Miejska.

Miejskie busy prowadzone przez kierowców zatrudnionych w PKS Mława SA – firmę, która wygrała przetarg na obsługę MKM, jeżdżą trzema trasami. Pętle są na Piekiełku, przy ulicach Nowowiejskiej, Cegielnia, Łąkowej, Turystycznej i na Dworcu Autobusowym. Właśnie z tego przystanku wyruszają autobusy linii głównej, oznaczonej cyfrą „1”. Jej trasa wiedzie przez ulice: Powstańców Styczniowych, Osiedle Książąt Mazowieckich, Kościuszki, Kopernika, Marszałkowską, Szpital, Piłsudskiego, Napoleońską, Graniczą, Dworzec PKP, Gdyńską do pętli na ul. Turystycznej. Autobusy zabierające pasażerów z Nowowiejskiej jadą linią „A” przez Rondo Solidarności, zatrzymają się przy cmentarzach komunalnym i parafialnym, i przez Dworzec Autobusowy, Żwirki, Padlewskiego, Sienkiewicza, Radosną zmierzają na „Zatorze”. Tam zabierają pasażerów z przystanków na ulicach: Podmiejskiej, Batalionów Chłopskich, Batorego, Moniuszki, przy Dworcu PKP, Granicznej do Piekiełka. Z pętli Łąkowa rusza Linia „B”. Przez Padlewskiego, Dworzec Autobusowy (tu jest punkt przesiadkowy na inne linie) jedzie Warszawską do Pętli Cegielnia.

Miasto zaprojektowało już słupki przystankowe. Na terenie Mławy stanie ich około pięćdziesięciu, jednak producent musi dostosować linię produkcyjną do naszych oczekiwań, a to wymaga czasu. Na razie na przystankach ustawione są słupki ze znakami „Przystanek autobusowy” i z rozkładami jazdy.

Przypominamy, że mieszkańcy Mławy posiadający Kartę Mławiaka mogą podróżować MKM bezpłatnie. Kartę można wyrobić w ratuszu. W kancelarii, na parterze urzędu, należy złożyć wypełniony wniosek z jednym zdjęciem. Osoby ni posiadające Karty płacą za przejazd 2 złote. Bitel ulgowy kosztuje złotówkę.

Schemat tras - w załączeniu.

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM

Do pobrania

[Schemat tras 4.72 MB](#)

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/ruszyla-komunikacja-miejska>